
番 号

1 辞退

2

3 辞退

4

5 落札

6

7 辞退

8

9 辞退

10 棄権

備　　考

工 事 場 所 鳥取市徳尾地内 工          期 契約日から令和7年1月15日まで

入 札 方 法 指名競争入札 入 札 日 時 令和6年10月4日

入　　札　　結　　果　　情　　報

工   事   名 徳尾地内配水管移設工事 工事担当課 工務課

入 札 業 者 ( 指 名 業 者 ）
第　　１　　回 第　　２　　回

商 号 又 は 名 称

(株)一高土木

午前 9時00分

落 札 業 者 (有)谷口鉄工所 契 約 金 額
17,820,000 円

うち消費税及び地方消費税の額1,620,000円

正田工業(有) 16,200,000 円

(有)谷口鉄工所 16,200,000 円

(有)杉浦工業 16,200,000 円

(株)オグラ

(株)れんざき設備 17,610,000 円

いなばハウジング(株)

(株)北陽エンヂニア・サービス 16,200,000 円

(有)中信建設

(有)第一設備工業

予定価格（税抜き） 金17,610,000円
4者同額入札のため、地方自治法施行令第167条の9に基づ
き、くじ引きにより落札者を決定。



番 号

1 辞退

2 辞退

3

4 辞退

5

6 棄権

7

8 落札

9 辞退

10

備　　考

工 事 場 所 鳥取市横枕地内 工          期 契約日から令和7年2月20日まで

入 札 方 法 指名競争入札 入 札 日 時 令和6年10月4日

入　　札　　結　　果　　情　　報

工   事   名 江山浄水場空気圧縮機取替工事 工事担当課 浄水課

入 札 業 者 ( 指 名 業 者 ）
第　　１　　回 第　　２　　回

商 号 又 は 名 称

(株)サカエ

午前 9時15分

落 札 業 者 大永設備工業(有) 契 約 金 額
2,849,000 円

うち消費税及び地方消費税の額259,000円

日新工業(有)

(株)北陽エンヂニア・サービス 2,590,000 円

(株)オグラ

西日本環境設備(株) 2,590,000 円

大永設備工業(有) 2,590,000 円

(有)谷口管工事

三和商事(株)

鳥取電業(株) 2,730,000 円

(有)トータル電機 2,590,000 円

予定価格（税抜き） 金2,820,000円
4者同額入札のため、地方自治法施行令第167条の9に基づ
き、くじ引きにより落札者を決定。



番 号

1

2

3 辞退

4 辞退

5

6

7 落札

8

9

10 辞退

備　　考

工 事 場 所 鳥取市服部地内 工          期 契約日から令和7年3月14日まで

入 札 方 法 指名競争入札 入 札 日 時 令和6年10月4日

入　　札　　結　　果　　情　　報

工   事   名 配水施設整備事業の内服部地内送水管布設その６工事 工事担当課 工務課

入 札 業 者 ( 指 名 業 者 ）
第　　１　　回 第　　２　　回

商 号 又 は 名 称

(有)大伸設備工業 29,100,000 円

午前 10時00分

落 札 業 者 (有)奥村建材 契 約 金 額
32,010,000 円

うち消費税及び地方消費税の額2,910,000円

日新工業(有)

(株)アース 29,100,000 円

山陰冷暖設備(株) 29,100,000 円

(株)高千穂

明生管工(有) 31,690,000 円

(有)村島工業 29,100,000 円

(有)德吉建設 29,100,000 円

(有)奥村建材 29,100,000 円

(有)鳥取管機

予定価格（税抜き） 金31,690,000円
6者同額入札のため、地方自治法施行令第167条の9に基づ
き、くじ引きにより落札者を決定。



番 号

1 辞退

2

3

4 辞退

5

6 辞退

7

8

9

10 落札

備　　考

工 事 場 所 鳥取市鹿野町鹿野地内 工          期 契約日から令和7年2月20日まで

入 札 方 法 指名競争入札 入 札 日 時 令和6年10月4日

入　　札　　結　　果　　情　　報

工   事   名 鹿野町鹿野地内配水管布設替工事 工事担当課 西地域水道事務所

入 札 業 者 ( 指 名 業 者 ）
第　　１　　回 第　　２　　回

商 号 又 は 名 称

青谷建設(株)

午前 10時15分

落 札 業 者 (株)ＹＤ 契 約 金 額
26,620,000 円

うち消費税及び地方消費税の額2,420,000円

(株)トラスト

日本上下水道工業(株) 26,340,000 円

(株)サカエ 26,340,000 円

大和設備(株) 26,340,000 円

吉野設備工業(株) 24,200,000 円

(有)中村建設 24,200,000 円

(株)さくら建設

(株)タカミズ 24,200,000 円

(株)ＹＤ 24,200,000 円

予定価格（税抜き） 金26,340,000円
4者同額入札のため、地方自治法施行令第167条の9に基づ
き、くじ引きにより落札者を決定。



番 号

1 辞退

2 落札

3 辞退

4 辞退

5 辞退

6 辞退

7

8

9

10

備　　考

工 事 場 所 鳥取市湖山町西三丁目地内ほか 工          期 契約日から令和7年2月14日まで

入 札 方 法 指名競争入札 入 札 日 時 令和6年10月11日

入　　札　　結　　果　　情　　報

工   事   名 湖山町西三丁目地内ほか配水管移設工事 工事担当課 工務課

入 札 業 者 ( 指 名 業 者 ）
第　　１　　回 第　　２　　回

商 号 又 は 名 称

(株)一高土木

午前 9時00分

落 札 業 者 (有)杉浦工業 契 約 金 額
16,610,000 円

うち消費税及び地方消費税の額1,510,000円

正田工業(有)

(有)谷口鉄工所

(有)杉浦工業 15,100,000 円

(株)オグラ

いなばハウジング(株) 15,100,000 円

(株)ヤマタホーム 15,100,000 円

(有)中信建設

(株)れんざき設備 15,100,000 円

(有)第一設備工業 15,200,000 円

予定価格（税抜き） 金16,500,000円
4者同額入札のため、地方自治法施行令第167条の9に基づ
き、くじ引きにより落札者を決定。



番 号

1

2

3

4

5

6

7 辞退

8

9

10

11 落札

12

備　　考

工 事 場 所 鳥取市浜坂地内 工          期 契約日から令和7年2月28日まで

入 札 方 法 指名競争入札 入 札 日 時 令和6年10月11日

入　　札　　結　　果　　情　　報

工   事   名 丸山調整池外壁及び屋上防水改修工事 工事担当課 浄水課

入 札 業 者 ( 指 名 業 者 ）
第　　１　　回 第　　２　　回

商 号 又 は 名 称

(株)興洋工務店 7,750,000 円

午前 9時15分

落 札 業 者 (株)松島塗装店 契 約 金 額
8,525,000 円

うち消費税及び地方消費税の額775,000円

(株)サンクリエイト 7,750,000 円

ヤマダ塗装(有) 7,750,000 円

山陰東陽化成(有) 7,750,000 円

(株)たにぐち塗装店 7,750,000 円

(有)鈴木塗工 8,430,000 円

(株)瀧本塗工店 7,750,000 円

(株)ハラペン 7,760,000 円

クローバー工業(有)

(株)杉内防水 7,750,000 円

(有)ＤａＬｉｏｎ 7,750,000 円

(株)松島塗装店 7,750,000 円

予定価格（税抜き） 金8,430,000円
9者同額入札のため、地方自治法施行令第167条の9に基づ
き、くじ引きにより落札者を決定。



番 号

1 棄権

2

3 辞退

4 落札

5 辞退

備　　考

工 事 場 所 鳥取市倭文地内 工          期 契約日から令和7年1月10日まで

入 札 方 法 指名競争入札 入 札 日 時 令和6年10月11日

入　　札　　結　　果　　情　　報

工   事   名 倭文地内配水管移設工事 工事担当課 工務課

入 札 業 者 ( 指 名 業 者 ）
第　　１　　回 第　　２　　回

商 号 又 は 名 称

(株)ジューコウ

午前 9時30分

落 札 業 者 ｔｉｅｓ(株) 契 約 金 額
3,124,000 円

うち消費税及び地方消費税の額284,000円

ｔｉｅｓ(株) 2,840,000 円

(有)Ｆｒｅｅ

環境テクノス(株) 2,850,000 円

(株)鳥取大成

予定価格（税抜き） 金2,850,000円



番 号

1

2 辞退

3

4

5 辞退

6

7

8 落札

9

10

備　　考

工 事 場 所 鳥取市気高町八束水地内ほか 工          期 契約日から令和7年2月10日まで

入 札 方 法 指名競争入札 入 札 日 時 令和6年10月11日

入　　札　　結　　果　　情　　報

工   事   名 地域水道整備事業の内気高町会下地域配水管布設工事(第３工区) 工事担当課 工務課

入 札 業 者 ( 指 名 業 者 ）
第　　１　　回 第　　２　　回

商 号 又 は 名 称

(有)大伸設備工業 25,700,000 円

午前 10時00分

落 札 業 者 (有)村島工業 契 約 金 額
28,270,000 円

うち消費税及び地方消費税の額2,570,000円

(有)德吉建設 27,940,000 円

(株)高千穂

日新工業(有)

(株)アース 25,700,000 円

(有)村島工業 25,700,000 円

(株)サカエ 25,700,000 円

(有)奥村建材 25,700,000 円

明生管工(有) 27,940,000 円

大和設備(株) 27,940,000 円

予定価格（税抜き） 金27,940,000円
5者同額入札のため、地方自治法施行令第167条の9に基づ
き、くじ引きにより落札者を決定。



番 号

1 辞退

2

3 辞退

4 辞退

5 辞退

6 辞退

7 辞退

8 辞退

9 辞退

10 落札

11 棄権

12

13 辞退

14

15

備　　考

工 事 場 所 鳥取市福部町細川地内 工          期 契約日から令和7年1月15日まで

入 札 方 法 指名競争入札 入 札 日 時 令和6年10月18日

入　　札　　結　　果　　情　　報

工   事   名 福部町細川地内配水管仮設工事 工事担当課 工務課

入 札 業 者 ( 指 名 業 者 ）
第　　１　　回 第　　２　　回

商 号 又 は 名 称

(株)マツモト工務店

午前 9時00分

落 札 業 者 (株)日翔工業 契 約 金 額
4,224,000 円

うち消費税及び地方消費税の額384,000円

(株)田中設備建設

(有)吉行建設

木村建設(株) 3,840,000 円

早島設備(有)

(有)長谷川管工

(株)日翔工業 3,840,000 円

(株)大北工業

(株)原田建設

(有)大冨工業

(株)鳥取大成

ｔｉｅｓ(株) 3,840,000 円

(株)ジューコウ

環境テクノス(株) 3,840,000 円

(有)Ｆｒｅｅ 3,840,000 円

予定価格（税抜き） 金4,180,000円
5者同額入札のため、地方自治法施行令第167条の9に基づ
き、くじ引きにより落札者を決定。



番 号

1

2

3 辞退

4 落札

5 辞退

6 辞退

7 辞退

8 辞退

9

10

備　　考

工 事 場 所 鳥取市国安地内ほか 工          期 契約日から令和7年3月14日まで

入 札 方 法 指名競争入札 入 札 日 時 令和6年10月18日

入　　札　　結　　果　　情　　報

工   事   名 国安地内ほか送配水管移設その１工事 工事担当課 工務課

入 札 業 者 ( 指 名 業 者 ）
第　　１　　回 第　　２　　回

商 号 又 は 名 称

(有)大伸設備工業 28,600,000 円

午前 10時00分

落 札 業 者 (株)アース 契 約 金 額
31,460,000 円

うち消費税及び地方消費税の額2,860,000円

(株)アース 28,600,000 円

(有)德吉建設

(有)奥村建材 28,600,000 円

日新工業(有)

(有)村島工業

(株)サカエ 28,600,000 円

(株)高千穂

明生管工(有)

大和設備(株) 31,120,000 円

予定価格（税抜き） 金31,120,000円
4者同額入札のため、地方自治法施行令第167条の9に基づ
き、くじ引きにより落札者を決定。



番 号

1 辞退

2 辞退

3 辞退

4 辞退

5 辞退

6 辞退

7 辞退

8 辞退

9

10 棄権

11 落札

12 辞退

13 辞退

14 辞退

備　　考

工 事 場 所 鳥取市青谷町善田地内 工          期 契約日から令和7年1月10日まで

入 札 方 法 指名競争入札 入 札 日 時 令和6年10月25日

入　　札　　結　　果　　情　　報

工   事   名 青谷町善田地内消火栓移設工事 工事担当課 西地域水道事務所

入 札 業 者 ( 指 名 業 者 ）
第　　１　　回 第　　２　　回

商 号 又 は 名 称

(株)マツモト工務店

午前 9時00分

落 札 業 者 環境テクノス(株) 契 約 金 額 2,959,000 円
うち消費税及び地方消費税の額269,000円

(有)吉行建設

(株)大北工業

木村建設(株)

(株)田中設備建設

早島設備(有)

(株)日翔工業 2,690,000 円

(有)長谷川管工

(株)原田建設

(株)鳥取大成

ｔｉｅｓ(株)

(株)ジューコウ

環境テクノス(株) 2,690,000 円

(有)Ｆｒｅｅ

予定価格（税抜き） 金2,690,000円
2者同額入札のため、地方自治法施行令第167条の9に基づ
き、くじ引きにより落札者を決定。



番 号

1

2 辞退

3 落札

4

5 辞退

6

7 辞退

8

9

10 辞退

備　　考

工 事 場 所 鳥取市南安長二丁目地内 工          期 契約日から令和7年3月7日まで

入 札 方 法 指名競争入札 入 札 日 時 令和6年10月25日

入　　札　　結　　果　　情　　報

工   事   名 震災対策整備事業の内南安長二丁目地内配水管布設替工事 工事担当課 工務課

入 札 業 者 ( 指 名 業 者 ）
第　　１　　回 第　　２　　回

商 号 又 は 名 称

日新工業(有) 17,700,000 円

午前 10時00分

落 札 業 者 (株)サカエ 契 約 金 額
19,470,000 円

うち消費税及び地方消費税の額1,770,000円

(株)アース 17,700,000 円

(有)德吉建設

(有)大伸設備工業

(株)サカエ 17,700,000 円

大和設備(株) 19,330,000 円

明生管工(有) 19,330,000 円

(株)タカミズ 17,700,000 円

(株)高千穂

(有)村島工業

予定価格（税抜き） 金19,330,000円
4者同額入札のため、地方自治法施行令第167条の9に基づ
き、くじ引きにより落札者を決定。


	241004_0900_徳尾地内配水管移設工事
	241004_0915_江山浄水場空気圧縮機取替工事
	241004_1000_配水施設整備事業の内服部地内送水管布設その６工事
	241004_1015_鹿野町鹿野地内配水管布設替工事
	241011_0900_湖山町西三丁目地内ほか配水管移設工事
	241011_0915_丸山調整池外壁及び屋上防水改修工事
	241011_0930_倭文地内配水管移設工事
	241011_1000_地域水道整備事業の内気高町会下地域配水管布設工事(第３工区)
	241018_0900_福部町細川地内配水管仮設工事
	241018_1000_国安地内ほか送配水管移設その１工事
	241025_0900_青谷町善田地内消火栓移設工事
	241025_1000_震災対策整備事業の内南安長二丁目地内配水管布設替工事

